
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Finanziaria 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

07/12/2022 

364 47 

OGGETTO: 
 

LIQUIDAZIONE NOTE DEBITO PER REGOLARIZZAZIONI 
CONTRIBUTIVE  INPS  EX INPDAP 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 09/12/2022 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: LIQUIDAZIONE NOTE DEBITO PER REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE  INPS  EX 

INPDAP  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

PREMESSO: 

- che l’INPS gestione ex Inpdap in data 07.09.2022 ha emesso n. 3 note di debito per 

regolarizzazioni contributive CPDEL: 

* prot.n. INPS 5200.07.09.2022.0212174 riferimento lavorazione n.361659 per € 287,22, * prot.n. 

INPS 5200.07.09.2022.0212178 riferimento lavorazione n.361847 per € 138,74, * prot.n. INPS 

5200.07.09.2022.0212169 riferimento lavorazione n.361618 per € 312,62,            per un totale di 

€ 738,58; 

- che la ditta Informa srl di Cameri, che si occupa del servizio di elaborazione stipendi e contabilità 

personale a seguito di verifica, ci ha invitato a procedere al pagamento delle suddette; 

- che le comunicazioni gli avvisi di regolarizzazione dell’Inps sono pervenuti il 08.09.2022 

prot.n.11822-11823-11824; 

RITENUTO di dover provvedere ad effettuare il pagamento complessivo di € 738,58 mediante modello F24 

causale P216 ; 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria, per il pagamento di complessivi € 738,58= alla codifica 1.4.1.102, 
capitolo 20000 del Bilancio corrente,  

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTO il decreto di nomina sindacale. 

 

D E T E R M I N A 

Per quanto in premessa: 

1) di imputare e impegnare la somma di € 738,58= alla codifica 1.4.1.102, capitolo 20000 del 

Bilancio 2022; 

2) di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 

dell’attestazione di copertura finanziaria e del parere di regolarità tecnica, di cui all’ art. 147-bis del 

D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

3) di dare atto che il presente provvedimento sarà affisso all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 

4) Di autorizzare l’Ufficio Finanziario alla liquidazione di detta somma, previa emissione di atto di 

liquidazione. 

 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Sabina Gnemmi 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Sabina Gnemmi in
data 07/12/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.47 del 07/12/2022

07/12/2022Data: Importo: 738,58

Oggetto: LIQUIDAZIONE NOTE DEBITO PER REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE  INPS  EX INPDAP

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 7.300,00
2.288,40

738,58
3.026,98
4.273,02Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 7.300,00

2.288,40

738,58

3.026,98

Disponibilità residua: 4.273,02

Capitolo: 20000

Oggetto: GESTIONE TRIBUTARIA - Imposte e tasse

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 755/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 755/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 755/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000138 - INPSBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.99.999 - Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 07/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 07/12/2022


